



הרבנות הראשית לישראל

THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL



היחידה הארצית לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

בס"ד

כ"ז אדר א תשס"ח
04/03/08
עדכון כשרות מס': no011



זהירות חשש לטריפות!

לכבוד
הרב המקומי
מנהל מחלקת הכשרות
יו"ר המועצה הדתית
די בכל אתר ואתר

שלום רב,

הנדון: עדכון כשרות



1. **זהירות!** מדיווח שהתקבל במוקד היחידה הארצית עולה כי פורסמו ידיעות באמצעי התקשורת השונים באזור הצפון על כך שיחידת הפיצו"ח של משרד החקלאות תפסה והחרימה חלקי בשר וגם כיתובים בערבית ללא אישור וטרינארי, אשר הגיעו מהשטחים עבור מפעל "מילוב" מרח' לכיש 2/3 בקרית ים. כפי הנטען, הבשר במשקל 1,700 ק"ג נתפס והוחרם על ידם וכל המקרה נמצא כרגע בחקירה. **בשיחה שנערכה עם אנשי יחידת הפיצו"ח אושר מידע זה.** עם היוודע הדבר הוסרה תעודת ההכשר מהמפעל על ידי הרבנות המקומית קרית ים מחשש לטריפות. יש לציין כי מפעל זה מספק תוצרת לאולמות, מסעדות ומלונות באזור הצפון ועל כן המכשלה לציבור הצרכנים עשויה להיות חמורה ביותר. **הרינו להודיע בשער בת רבים כי אין לקלוט תוצרת מחברה זו בשום אופן מחשש לכשרותה ואף יש להחזיר תוצרת מהעבר לבעליה. כל אשר רכש או עשה שימוש בתוצרת זו יפנה בדחיפות בשאלה לרב פוסק על מנת לדעת כיצד לנהוג.**



2. בביקורת שגרתית שנערכה ע"י רבני אגף הכשרות הארצי במפעל במרכז הארץ נמצאה משווקת תוצרת בשר מעובד מסוג "אסדו" של מפעל "מעדני נצר" מרח' הצורף 9 א"ת הדרומי אשקלון כשהיא מוצגת ככשרה לפסח תשס"ח. בבירור שנערך עם הרבנות המקומית אשקלון נמצא כי במועד ייצור המצרך טרם הוכשר המפעל לפסח כך שלמעשה המוצר יוצר בכלים וחומרים ללא שהוכשרו לפסח ועל כן המכשלה גדולה. יש להחזיר מוצר זה בדחיפות ליצרן ע"מ להסיר מכשול מקרב הציבור.

3. בעקבות מידע שהתקבל במוקד היחידה הארצית לגבי חשד לזיוף ציון הכשרות של ה-O.U ע"ג גבינת "צדאר וינטאג אנגלית 34% שומן", בר קוד 8691225197805, המיוצרת ע"י וואייקי פארם – אנגליה ומיובאת ע"י "א.ג.ל סחר מזון" בע"מ – הרצליה, נערכה פשיטה על שוק מחנה יהודה- ירושלים, בה נתפסה משווקת גבינה זו תחת ציון הכשרות הנ"ל חלב ישראל משעת חליבה, **בעוד שבפועל נמסר לנו ע"י נציגי ה-O.U שבשום אופן לא העניקו כשרות לגבינה זו ועל כן הדבר מהווה מכשול חמור לציבור.** למותר לציין, כי מוצר זה לא קיבל את אישור הרה"ר לישראל כלל. יש להסיר מוצר זה מהמדפים ולדווח לנו בכל מקום בו ימצא.



4. לאחרונה שוק שמן זית מעורב ומזוכך בשם "זיתון" באזור המרכז, בר קוד 7290045312012 המשווק ע"י "יסמין סחר בע"מ", טל': 8412166-04, תוך ציונו כ"כשר בהשגחת רב המועצה"א מרום הגליל וכן בד"צ "יורה דעה". בבדיקה מול הרבנות האזורית נמצא כי הנ"ל לא נתון להשגחתו ועל כן אין לקלוט שמן זה במקומות המושגחים ויש להחזירו לספק על מנת להסיר מכשול.

5. בזכות ערנותו של ראש מוסד חינוכי נמנעה תקלה חמורה מאת תלמידיו וזאת לאחר שעמדו להתארח במסעדה ובית הארחה "יקוט", בנייהולו מר ניסים קריספל, מושב תירוש 107, ד.ג. האלה 99815, טל': 7256211-054, לאחר שזה שלח אליהם בפקס' תעודת הכשר מזויפת של הרב ניסים זאגורי שליט"א, המשמש כרב המושב. בבדיקה מול הרב המקומי התגלתה העובדה החמורה כי מזה מספר שנים שלא העניק תעודת הכשר למקום בשל אי עמידה בנהלי הכשרות וחילולי שבת המתבצעים במקום. **הרינו להודיע בזאת כי המקום ללא השגחה כלל ואף מכשיל את הציבור במאכלים ללא פיקוח והשגחה מטעם הרבנות המקומית.** ידע הציבור ויזהר. נגד בעלי המקום ינקטו אמצעים כחוק.



הרבנות הראשית לישראל

THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL



היחידה הארצית לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

6. בביקורת שנערכה ע"י מפקח היחידה הארצית בחנות "חסהלה", רח' היוצרים 5 אור יהודה, טל': 03-6346943, נמצא בעל המקום כשהוא מוכר לציבור ואף עורך משלוחים של סנדביצים וכדומה מחוץ לחנות, תוך הצגתם ככשרים למרות שבפועל אין כל השגחה ופיקוח מטעם הרבנות המקומית אור יהודה. ידע הציבור ויזהר!

7. בביקורת שנערכה במסעדת וקייטרינג "לה פנריה", רח' אבן גבירול 98, ת"א, טל': 03-5290632, נמצא כי המקום מוצג ככשר על אף כי על פי דיווח של הרבנות ת"א אין למקום תעודת הכשר מטעמה ועל כן הדבר מהווה מכשול. ידע הציבור ויזהר!



8. בביקורת שנערכה ב"תבליני משי", רח' אבטליון 23, אלעד, טל' 03-9177000, נמצא כי בעל המקום מציג עצמו ככשר בהשגחת הרב מלכא שליט"א, רב אלעד וכן בד"צ "בית יוסף" בעוד שבפועל אין למקום תעודת הכשר מטעם הרב המקומי כלל. ידע הציבור ויזהר.



9. בהתאם להודעתה של הרבנות האזורית מעלה יוסף ניתנה תעודת כשרות מטעמה למטבח וחדר האוכל באכסניית הנוער "מיוחס" בפקיעין.

10. התבקשנו להודיע כי הבננות המשווקות במרכולים ורשתות השיווק של רשת "קו אופ הריבוע הכחול" וכן "שופרסל" הינן על פי "היתר המכירה". יש לציין, כי על הציבור להקפיד ולוודא כי בכל סניף וסניף קיימת תעודת כשרות מטעם הרבנות המקומית המוסמכת.

11. לאחרונה הוסרה תעודת הכשרות ממסעדת "ירכא" ע"י הרבנות מטה אשר וזאת לאחר הפרת נוהלים. בעל המסעדה פנה לרב נחמיה לוי קועי מאחיהוד ע"מ שיעניק הכשר למקום. בהתאם לחו"ד היועמ"ש לרה"ר אין לרב מושב אחיהוד סמכות להעניק הכשר מחוץ לתחומו ובוודאי לא בכפר ירכא. ידע הציבור ויזהר.

12. מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרבנות ת"א עולה כי סטקיה מרח' ההשכלה 2, ת"א אינה נתונה להשגחתם וכותב "כשר" ע"ג שלט, כמו"כ מסעדת "המקום שלנו", רח' שניצין, ת"א מציג תעודת כשרות של שמן המשחה ללא רבנות מקומית – לידיעת הציבור.

אזכרה ועצרת התעוררות

במלאות שנים עשר חודש לפטירתו של חברנו לעבודה, איש רב פעלים ומזכה הרבים

הרב מאיר סלומון ז"ל

האזכרה תתקיים אי"ה ביום רביעי, כ"ח באדר א' (05/03/08) באולם הרבנות הראשית לישראל רח' ירמיהו 80 בית יהב קומה 1 ירושלים

תפילת מנחה בשעה: 17:00

בהשתתפותם של מרנן הרבנים הראשיים לישראל שליט"א
בני המשפחה, ידידים ומכרים - רבנים מבני המשפחה שיחיו

כיבוד קל ותפילת ערבית במקום

בברכת התורה והארץ,

רפי זומאי
מנהל היחידה הארצית
לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

בכבוד רב,
הרב יעקב טבג
ראש אגף הכשרות

העתקים:
הרה"ג הרבנים הראשיים לישראל
מר עודד יונר - מנכ"ל הרה"ר לישראל
מר שמעון אולמן, עו"ד - היועמ"ש לרה"ר לישראל